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Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Veliler, Sevgili Öğrenciler,
“Okumak gıdadır, okuyan insanlık bilen insanlıktır.”(Victor
Hugo)
Dr. Şerafettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi olarak eğitim, sanat,
bilim ve kültür içerikli bir e-dergi ile karşınızdayız. Bilgi ve
teknoloji çağının gereklerine uygun olarak okul dergimizi de
elektronik platformda yayımlamaya karar verdik. Böyle bir
çalışmanın içinde olduğum için gururluyum. Umarım bu
çalışmalarımızın devamı daha güzel olur. Okumak, insan
hayatındaki önemli olgulardan bir tanesidir. Bugün insanlık bu
kadar gelişmişse eğer bu; kitap, dergi ve gazete gibi
unsurların sayesindedir. Dergimizin ilk sayısının
hazırlanmasında emeği geçen öğretmenimiz Nurhayat AKIN'a
yazılarıyla bize destek olan öğretmenlerimize teşekkür eder;
Dr. Şerafettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi olarak sevgi ve
saygılarımı sunarım.
                                                                                                           
                                                                                                                                              



Okulumuz, ortaokul olarak 1956-1957 yılında Cumhurbaşkanı Celal BAYAR'ın
eşinin önerisi ile Ankara’nın Gölbaşı ilçesinde açılmıştır. 1964-1965 tarihinde
hayır sahibi bir vatandaşımızın yardımı ile ek binalar yapılarak lise haline
getirilmiştir. İsmini de o hayır sahibi vatandaşımız Dr. Şerafettin
Tombuloğlu’ndan almıştır. Okulumuz, öğrencileri yüksek öğrenime hazırlayan
bir okuldur. Okulumuzda toplam 20 derslik, 1 Z kütüphane, 1 resim atölyesi, 1
müzik sınıfı, 2 çok amaçlı salon, 1 kodlama atölyesi, 1 öğretmenler odası ve 1
kantin vardır. Okulumuzda 69 öğretmen, 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 2
memur ve 4 temizlik personeli olmak üzere 78 personel çalışmaktadır.
Okulumuzda 660 öğrenci bulunmaktadır. 2019-2020 eğitim- öğretim yılında okul
binası yıkılarak okulumuz başka bir binaya taşınmıştır. Okulumuz 2021-2022
yılında tekli eğitimden ikili eğitime geçmiştir. Okulumuz TÜBİTAK 4006
projelerinde aktif rol almış, 2021 TÜBİTAK proje sayısıyla ilçemizdeki okullar
arasında birinci olmuştur. Okulumuz 2022 yılında ERASMUS KA 229
kapsamında Ankara'da hibe alan üçüncü, Gölbaşı'nda tek okuldur.                                 
                                                                                                                                              

OKULUMUZ



 

Sevgili Okurlar,
Herkes edebiyat kavramına aşinadır. Kimimiz lisede en sevdiğimiz ya
da en zorlandığımız ders olarak hatırlarız. Kimimiz, edebiyat denince
katıldığımız bir şiir dinletisi veya tiyatro oyununun verdiği o müthiş
keyif duygusunu anımsarız. Benim eski öğrencilerim okuttuğum
kitapları hatırlar. Eski nesiller fâilatün/mefâilün hâlâ var mı derste diye
sorar.
Peki, edebiyat sadece bir ders midir? Hayır, edebiyat hayattır.
Varoluşun zorlu yollarında güç bulabilmek için alınan derin bir nefestir.
Geçmişten aldığımız dersler, geleceğe yüklediğimiz anlamlardır.
Hayatın en zorlu mücadelesinin ortasına gelip de tükendiğimizi
haykırdığımız anda aslında yalnız olmadığımızı fısıldayan bilge bir
dost sesidir. Kimi bu sese kapatır kulaklarını ve yalnızlığında düşe
kalka yol bulmaya çalışır kimi de bu sese kulak verip umuduyla
iyileştirir yaralarını. Gelin bu sese siz de kulak verin. Yazın dünyasının
büyüsünü keşfedin. Yalnızlığınız azalsın, umutlarınız çoğalsın.
Okumak size nice hazineler sunacak ve asıl hazinenin kendinizde
saklı olduğunu, bu hayata da o hazineyi bulmak için geldiğinizi
gösterecektir. Ne demiş bizim Yunus:
 İlim ilim bilmektir 
İlim kendini bilmektir 
Sen kendini bilmezsen
 Ya nice okumaktır 

 
 

Nurhayat AKIN
(Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni)
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2019-2020 TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARIMIZ

2019-2021 eğitim-öğretim yılı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımız, 25-26 Kasım
2021 tarihinde gerçekleştirildi. 24 projenin sergilendiği fuarımız Gölbaşı
İlçe Milli Eğitim Müdürü Serap YILMAZ tarafından açıldı. Fuarda 4 tane
Türk Dili ve Edebiyatı, 2 tane Kimya, 1 tane Almanca, 1 tane Fizik, 3 tane
Biyoloji, 2 tane Bilişim Teknolojileri, 2 tane Matematik, 1 tane Coğrafya, 3
tane Tarih, 1 tane Beden Eğitimi, 3 tane İngilizce projesi sergilendi.  



ARTIK DÜNYA DİLİNİN UCUNDA
Küreselleşmenin tanımıyla başlayalım;

Küreselleşme ya da globalleşme: Dünya insanlarının ekonomik, siyasi ve
sosyal açılardan birbirine yakınlaşması ve bir bütün olma yolunda

ilerlemesidir. Teknolojinin gelişmesi ile birlikte dünya adeta küresel bir köye
dönüşmüştür. Günlük hayatımızda çok sık kullandığımız WORL WIDE WEB

yani DÜNYA ÇAPINDA AĞ ile dünya artık avucumuzda. Bu ağla insanlar
arasındaki sınırlar hızla kalkmış, toplumlar arası etkileşim kaçınılmaz hale

gelmiştir. İletişimin ve ulaşılabilirliğin kolaylığı; arkadaşlık, iş ortaklığı, eğitim
gibi iletişime dayanan ticari ve bireysel ilişkilere ayrıca farklı ırktan insanların

birlikte hareket etmelerine olanak sağlamıştır. Tüm bunlar en az iki yabancı dil
bilmeyi zorunlu kılmıştır. Bunun sonucunda ülkeler eğitim politikalarını bu

yönde şekillendirmeye başlamıştır. Artık dünya dili olan İngilizce ve Avrupa’da
en çok konuşulan dil olan Almanca’ya hakim olmak hem bir zorunluluk hem

de bir ayrıcalıktır.
Birden fazla dil bilirsek ne olur:

*Uluslararası eğitim-öğretim şansımız artar
*Rahatça yurtdışında seyahat edebiliriz. (en keyiflisiJ) 

*Farklı ülkelerden arkadaşlar edinebiliriz.
*Dünyanın kapıları açılır.

*Kariyer basamaklarını hızla tırmanırız.
*Bilgiyi kaynağından öğreniriz.

*Hafızamız güçlenir, konsantrasyon gücümüz artar.
*Problem çözme becerilerimiz gelişir.

*Farklı kültürler, sanat,edebiyat,felsefe,bilim hakkında birinci ağızdan bilgi
edinir ve yeni ufuklara yelken açarız.

Gördüğünüz gibi bir taşla kaç kuş vurduk? Siz sayın.
Küresel dünya, dünya vatandaşı ister. Dünya vatandaşı olmak da birden fazla

dil bilmeyi ve dünya kültürünü içselleştirmeyi gerektirir.
      Bu arada iyi bir haberim sizlere;

Araştırmalarıma göre ergenlik döneminde dil öğrenmek üç kat daha kolaymış.
E hadi iyisiniz!

Dil öğrenin bir değil iki ayağınız dünyada olsun.
 
 

Burcu EŞENLİ
(Almanca Öğretmeni)



Water Footprint ERASMUS projemizin Portekiz hareketliliği 16 Mayıs 2022'de
Sibel KOÇ, Emel ÖZMEN, Nurtemin ÖZ ve Setenay ÇAPAR'ın katılımıyla
gerçekleşti. Ev sahipliliğini Agrupamento de Escolas de Pinheiro Okulunun

yaptığı hareketliliğe Romanya ve Türkiye'den ortaklar katıldı. Agrupamento de
Escolas de Pinheiro Okulu ilk gün proje ortaklarını keyifli bir müzik dinletisiyle

karşıladı. Ardından Pinheiro Okullar Grubunun organizasyonunda Penafiel
Verde EM(Atık Su Arıtma Tesisi)tarafından: “Suyun Değeri” konulu çevrim içi
konferans verildi. Romanya ve Türkiye'deki öğrenciler eğitime online katıldı.

Romanya, Türkiye ortakları ve ev sahibi öğrenciler ile Termas de São
Vicente'nin Atıksu Arıtma Tesisi ziyaret edildi.
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PORTEKİZ GEZİMİZ



MATEMATİK ÇOK KOLAY
Başarabilirim demek ilk adımdır. Ben Emel ÖZMEN, 22 senelik
Matematik öğretmeniyim. Matematik öğretmeni olduğum için
herkes öğrenim hayatım boyunca Matematik dersinde çok

başarılı olduğumu düşünebilir. İlkokulda çözemediğim
Matematik sorusu yüzünden öğretmenimden gördüğüm fiziksel
şiddeti  hiç unutamam. Yaşadığım bu olay bende, problemleri
çözemeyeceğim, yapamayacağım  duygusu geliştirdi. Diğer

Matematik sorularını yapabiliyorken üniversite sınavında bir tane
bile problem sorusu çözemedim. Matematik öğretmeni olup

dershanede çalışmaya başlayınca beni bir telaş sardı.
Yapamadığımı düşündüğüm bir konuyu nasıl öğretecektim? Bu
benim mesleğim, yapmak zorundayım deyip başladım problem

çalışmaya. Ne kadar kolaymış... Keşke daha önce ön
yargılarımı kırıp çalışsaymışım dedim. Ve anladım ki ben

başaracağım, ben yapabilirim demeden hiçbir şey başarılmıyor.
Öğrencilerimde hep bir Matematik korkusu var.

Yapamayacaklarını düşündükleri için de çalışmıyorlar. Elimden
geldiği kadar bu dersi sevdirmeye ve eğlenceli kılmaya
çalışıyorum.  Öğrencilerin içlerindeki ben Matematik'i

yapamıyorum korkusunu yenmekle başarma yolunda ilk adımı
atacaklarına ve kendilerine inanıp çalışırlarsa bütün korkuların

üstesinden geleceklerine inanıyorum.

Emel ÖZMEN
(Matematik Öğretmeni)
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2021 -2022 TÜBİTAK 4006 BİLİM
FUARIMIZ

2021-2022 eğitim-öğretim yılı TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımız, 10 Mayıs 2022
tarihinde gerçekleşti. 25 projenin sergilendiği fuarımız Gölbaşı Kaymakamı
Tülay BAYDAR BİLGİHAN tarafından açıldı. Fuarda 4 tane Türk Dili ve
Edebiyatı, 2 tane Kimya, 2 tane Almanca, 1 tane Fizik, 3 tane Biyoloji, 3 tane
Bilişim Teknolojileri, 2 tane Matematik, 1 tane Coğrafya, 3 tane Tarih, 1 tane
Rehberlik, 1 tane Beden Eğitimi, 2 tane İngilizce projesi sergilendi.  



Projenin hedefleri AB'nin çevre ve iklim değişikliğiyle mücadele öncelikleriyle yakından
ilgilidir.Dünyanın kullanılabilir su kaynaklarının azalması ve pandeminin ortaya çıkışı su

tasarrufunun fark ettirilmesini gereklilik haline getirmiştir.Su kullanım farkındalığı
oluşturulması için alınabilecek en etkili ve kalıcı önlem bireylerin eğitilmesidir.Bu proje ile;

Hedef gruba su ayak izini kavratarak su ayak izini %10 azaltmak Çevreye duyarlılık
konusunda farkındalık yaratmak, Suyun ne denli önemli olduğunu yerel ve Avrupa
düzeyinde tanıtan bir yol sunmak, gerçekleştirmek istediğimiz sonuçlardır. Su ayak

izi,yalnızca üretici veya tüketici olarak kullandığımız suyu değil aynı zamanda dolaylı
yollardan tükettiğimiz su kullanımının da toplamıdır.Hedef gruplarında; Su ayak izi %10

azalacak,Su ayak izi ve çevreye duyarlılık konularında farkındalık ve çevre bilinci
oluşturulacaktır.Proje sonucunda,hedef gruplarımız sürdürülebilir doğa ve çevre

konusunda bilgi sahibi olacak,yabancı dil becerileri ve yeşil becerileri
gelişecek,sürdürülebilir çevre ve iklim değişikliği konularında farkındalıkları

oluşacak,öğretmenlerin problem çözme,yenilikçi ve yaratıcı düşünme ve dil becerileri
gelişecek,aileler daha az su tüketimini tercih edecekler ve su tasarrufu

sağlanacak,katılımcılar su ayak izini azaltmak için farkındalık kazanacaktır .

Projeyi Yürüten Öğretmenler: Sibel KOÇ, Emel ÖZMEN, Nurtemin
ÖZ, Setenay ÇAPAR
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https://waterfp.com/
https://�nstagram.com/watfop22?�gsh�d=YmMyMTA2M2Y=
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Bozkırın Bereketi Cengiz Aytmatov projesi Cengiz Aytmatov'un

Cemile, Cengizhan'a Küsen Bulut, Toprak Ana eserlerinin okunduğu
ve eserleri çözümleme, eserdeki çatışmaları belirleme, eserde
yazarın gerçek hayatının izlerini sürme konulu kitap söyleşileri,

eserlerdeki sahneleri resimleme, karakterlere mektup  yazma, kitap
kapağı tasarlama, Cengiz Aytmatov döneminde bir yazar olsaydınız

nasıl bir karakter anlatırdınız konulu karikatür yapma ve hikaye
yazma etkinliklerinin yer aldığı bir etwinning projesidir. 

Bu projede; bilgi okuryazarlığı, eleştirel düşünme, görsel
okuryazarlık, iletişim ve iş birliği, medya okuryazarlığı,  yaratıcı

düşünme becerilerinin geliştirilmesi  amaçlanmaktadır.
Projeyi Yürüten Öğretmen: Nurhayat AKIN

BOZKIRIN BEREKETİ CENGİZ AYTMATOV

https://tw�nspace.etw�nn�ng.net/224886/home 
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Çağımızın büyük problemlerinden birisi, çevreye verdiğimiz

zararlardır. Oluşan çöplerin doğa tarafından ortadan
kaldırılması yüzyıllar alabilmektedir. Sıfır atık ile çöpleri
ayrıştırmak, geri dönüştürmek, farklı amaçlarla tekrar

kullanmak, öğrencilerimizi bu konuda bilinçlendirmek, israfı
önlemek, doğayı korumak en önemli hedeflerimizdendir.

Bütün bunları yaparken hem çalışmak hem eğlenmek
isteriz. Farklı okullarla çalışmak, yeni insanlar tanımak
isteriz. Tasarladığımız pek çok çalışmayı el ele vererek
gerçekleştirirken, doğamıza el uzatacağız. Onun yardım

çığlıklarına ortaklarımızla birlikte ses vereceğimiz bir proje
tasarladık.

Projeyi Yürüten Öğretmenler: Arzu ERKEN, Filiz KILIÇ

ATIK YOK İSRAF YOK

https://tw�nspace.etw�nn�ng.net/225006 

https://twinspace.etwinning.net/225006
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WATER FOOTPRINT

 Projemizde PORTEKIZ (3), ROMANYA (4), TÜRKIYE (8)
ortak vardır. Projemizin amacı su ayak izimizi azaltmak,
suyu tasarruflu kullanmayı davranış haline getirmektir.

Projemizin hedefleri doğrultusunda, belirlenen kazanımlarla
bireysel ve karma takım etkinleri(classcraft game,aggeio ile

boyama)oluşturulmuştur.Web2 araçları ile de
zenginleştirdiğimiz video, yaşadığımız şehri tanıyalım, geri

dönüşüm tasarımım, karikatür,ağaç dikimi, logo ve afiş
tasarımı, su ayak izi ölçümü ve grafiklendirilmesi,  kompost

yapımı, ağaç dikimi, zoom katılımı ile deney yapımı gibi
etkinlikler düzenlenmiştir. Okul dışı ortamlarda Ağaç Dikme ve

kompost eğitimi alınmıştır.
Projeyi Yürüten Öğretmenler: Emel ÖZMEN, Nurtemin ÖZ

https://tw�nspace.etw�nn�ng.net/219744/home 

https://twinspace.etwinning.net/219744/home
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MİLLET KÜTÜPHANESİ GEZİSİ
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Nurhayat AKIN ve
Matematik Öğretmeni Emel ÖZMEN liderliğinde, 23

Mart 2022 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesine gezi düzenlenmiştir.
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SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRAS MÜZESİ
GEZİSİ

 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Nurhayat AKIN
liderliğinde,  8 Nisan 2022 tarihinde Ankara Somut

Olmayan Kültürel Miras Müzesine gezi
düzenlenmiştir.
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ÇİĞDEMİM DERNEĞİ GEZİSİ

Matematik Öğretmeni Emel ÖZMEN, İngilizce
Öğretmeni Nurtemin ÖZ ve Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni Nurhayat AKIN liderliğinde,  Water
Footprint Erasmus Projesi kapsamında 29 Nisan

2022 tarihinde Kompost Eğitimi amacıyla Çiğdemim
Derneğine gezi düzenlenmiştir.
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TÜRKSAT UYDU GÖZLEM MÜZESİ

Kodlama, Bilişim ve İnternet Kulübü öğretmeni Ayşen
BİRİCİK KARAKAŞ liderliğinde 26 Mayıs 2022 tarihinde

Türksat Uydu Gözlem Müzesine gezi düzenlenmiştir.
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CÜNEYT GÖKÇER SAHNESİ
(VİŞNE BAHÇESİ)

 Okul Müdürümüz Sibel KOÇ, Türk Dili ve
Edebiyatı Öğretmeni Meryem KUZU, Kimya

Öğretmeni Bülent DEMİR liderliğinde, 26 Kasım
2021 tarihinde Ankara Cüneyt Gökçer Sahnesinde
oynanan Vişne Bahçesi (Anton Çehov) oyununa

30 öğrencimiz katılmıştır.
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ŞAİR EVLENMESİ

 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Aslı SEYHAN
ÖZEN liderliğinde 31 Mayıs 2022 tarihinde

okulumuzun konferans salonunda Şair Evlenmesi
isimli tiyatro eseri sahnelenmiştir.
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SİNEMA GÜNÜ

Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni Nurhayat
AKIN liderliğinde 31 Mart 2022 tarihinde
Cengiz Aytmatov'un Cemile romanından

sinemaya uyarlanmış filmin izlendiği
sinema günü düzenlenmiştir.
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CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Fazilet KAYHAN ve

Meryem KUZU'nun liderliğinde  18 Şubat 2022
tarihinde Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası

konserine öğrenci götürülmüştür.
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CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI
İngilizce Öğretmeni Gülbiz ÇAĞLARGİL ve Nurtemin

ÖZ liderliğinde  18 Mart 2022 tarihinde Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri Anma Konserine 11F ve 12F  sınıfı

öğrencileri götürülmüştür.



 

Dünya Su Günü, Matematik Öğretmeni Emel
ÖZMEN''in "Su Tasarrufu" Türk Dili ve Edebiyatı
Nurhayat AKIN'ın "Geleneksel Kültürümüzde Su
Kültü" sunuları, "Çomça Gelin" oyunu ve Müzik

Öğretmeni Yeşim ÖZDEMİR'in müzik dinletisi ile 
 kutlandı.
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22 MART DÜNYA SU GÜNÜ



 

Müzik Öğretmeni Zeynep ÇAKIR'ın liderliğinde, okul
koromuz, 20 Mart 2022 tarihinde Türk Dili ve

Edebiyatı Öğretmeni Demet EKEN, Tarih Öğretmeni
Tolga TÜRKYILMAZ ve Özlem Elif TAŞ'ın solo
şarkılarla katkı sundukları bir konser vermiştir.

Konserin ardından Ankara Kulübü Derneği Seğmen
Ekibi gösteri yapmıştır.
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE
 SPOR BAYRAMI

KONSERİ
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KARAOKE YARIŞMASI

Müzik Öğretmeni Yeşim ÖZDEMİR ve İngilizce
Öğretmeni Gülbiz ÇAĞLARGİL ve Türk Dili ve

Edebiyatı Öğretmeni Nurhayat AKIN liderliğinde 9
Mayıs 2022 tarihinde konferans salonumuzda

Karaoke Yarışması yapıldı.

Fuatcan GÜNDOĞMUŞ

Canan YALÇIN

Zelal DUMAN



 

Zeka Oyunları Kulübü Öğretmeni Aylin
TEMEL, Serap ÖZTÜRK ve Neslihan

GÖNEN'in liderliğinde 25 Nisan2022 tarihinde
9. sınıflar Bilgi Yarışması yapıldı. 5 şubenin

katıldığı yarışmada 9D sınıfı birinci oldu.
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9. SINIFLAR BİLGİ YARIŞMASI



 

Tarih Öğretmeni Özlem Elif TAŞ ve Tolga
TÜRKYILMAZ liderliğinde 19 Ocak 2022

tarihinde 11. sınıflar Tarih dersi bilgi
yarışması yapıldı. 
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11. SINIFLAR TARİH DERSİ BİLGİ YARIŞMASI
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KARMA RESİM SERGİSİ
 Görsel Sanatlar Öğretmeni Songül KOÇAK, Nihal
ÖZKAN ve Nur YETİŞGİN'in liderliğinde 23 Mayıs

2022 tarihinde "Karma Resim Sergisi"
düzenlenmiştir. 
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MAKETLERLE TARİH SERGİSİ

 Tarih Öğretmeni Tolga TÜRKYILMAZ liderliğinde
"Maketlerle Tarih" projesi kapsamında
öğrencilerimizin hazırladığı Ayasofya

Camisi,Topkapı Sarayı, İstanbul'un Fethi ve
Coğrafi Keşifler maketleri okulumuzda sergilendi. 



 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Meryem
KUZU liderliğinde 29 Ekim 2021 tarihinde

Cumhuriyet Bayramı töreni yapıldı.
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI



 

10 Kasım 2021 tarihinde yapılan etkinliklerle
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk anıldı.
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10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ



 

Beden Eğitimi zümresi liderleğinde hazırlanan
gösterimiz 19 Mayıs 2022 tarihinde Gölbaşı

ilçe töreninde sergilendi.
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE

SPOR BAYRAMI
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SPOR MÜSABAKALARINDAKİ 

DERECELERİMİZ

Gölbaşı Okullar Arası
Futbol Turnuvasında
okulumuz 1. olmuştur

Beden Eğitimi Öğretmeni  Ayşe Ferda İŞCAN, Esra
POLAT ve Özgür ÇELİKOĞLU liderliğinde katılım
sağlanan spor müsabakalarında çeşitli dereceler

kazanılmıştır.
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SPOR MÜSABAKALARINDAKİ 

DERECELERİMİZ

29 Ekim Cumhuriyet Koşusu
Gölbaşı Atletizm
Müsabakasında 

Ümitcan ÇAKIR: 400 m. 1. si
Ebrar TEMİZSOY: 100 m. 1. si

Enes ŞAHAN: 400 m. 2. si

Ankara İl  Müsabakaları
Batuhan YETKİN: Uluslararası Açık
Turnuvada Kick Box 2. si ve Türkiye

2. si
Ferhat İNCEKARA: Güreş İl 2. si
Batuhan YETKİN: Kick Box İl 1. si

Kadir Kaan ULUĞBEY: Wushu İl 1. si
Mecit KELBAT: Güreş İl 4. sü

 
 

Okul İçi Masa Tenis Turnuvasıi
Evren ÖZKÖK: 1.

Ramazan GÜNGÖR: 2.
Selçuk Redur ÖZGE: 3.

Beden Eğitimi Öğretmeni  Ayşe Ferda İŞCAN, Esra
POLAT ve Özgür ÇELİKOĞLU liderliğinde katılım
sağlanan spor müsabakalarında çeşitli dereceler

kazanılmıştır.
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SATRANÇ TURNUVASI

Beden Eğitimi Öğretmenimiz Ayşe
Ferda İŞCAN liderliğinde14 Ocak 2022

tarihinde Satranç Turnuvası
düzenlendi.

GÖLBAŞI LİSELER ARASI
SATRANÇ TURNUVASINDA

OKULUMUZ 3. OLDU
Emre CAN

Uğur Göktuğ SARIKAN
Ömer ÖNVER
Sinan AKBAŞ
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HABERLER

Müdür Yardımcısı Arzu
EKER'in liderliğinde SIFIR
ATIK SERTİFİKASI aldık.

Okulumuzda  
 AFET EĞİTİMİ

verildi.

Okulumuzda
çalışanlara Arzu

EKER tarafından 
 İSG Eğitimi verildi.

Kütüphanecilik Kulübü Öğretmenleri
Fazilet KAYHAN, Yasemin ÜNVER
ve Nazmiye EKERER'in çalışmaları  

ve öğretmen, kurum bağışlarıyla
436 kitap bağışı alınarak kitap
sayımız 2061'e yükseltilmiştir.

TÜBİTAK Bilim
Söyleşileri kapsamında

Günseli
ÇUBUKÇUOĞLUi

tarafından Kök Hücre
Konferansı verildi.
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BASINDA BİZ


